Promodis (|

Support de lame mb400 a mb455 stihl
Référence : P8A60087025001STl

Détails

Support de lames STIHL

Support de lames STIHL

Affectation

Référence OEM

Type

Hauteur (mm)

Entraxe de fixation (mm)
@ Poulie (mm)

@ Arbre (mm)
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

MB400 a MB455
61187025001
Support de lame
87.5mm

65 mm

66 mm

22.2mm

Origine

1



http://www.tcpdf.org

