

## Support de lame mb400 a mb455 stihl

Référence: P8A60087025001STI

## **Détails**

Support de lames STIHL

Support de lames STIHL



Caractéristiques	
Affectation	MB400 à MB455
Référence OEM	61187025001
Туре	Support de lame
Hauteur (mm)	87.5 mm
Entraxe de fixation (mm)	65 mm
Ø Poulie (mm)	66 mm
Ø Arbre (mm)	22.2 mm
Origine/adaptable	Origine
Quantité dans conditionnement de vente	1